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NV : NET VENDEUR

A environ 1km de la mer et 2,5km du bourg, terrain 
à bâtir d’une superficie de 1379m², en retrait de la 
route (allée d’accès de 26m). Certificat d’urbanisme 
positif. A SAISIR !!!  

REVILLE� 38 000€

saint-vaast immobilier	 02 33 54 22 54

REF 1046
Appartement en fond de cour d’une superficie de 39.16m². 
Idéal investissement . Classe énergie E *39590 E honoraires 
inclus, 37000 E honoraires exclus. Honoraires : 7% charge 
acquéreur inclus. Nombre de lots en copropriété : 21 Charges 
courantes annuelles copropriété : 1656 euros

quartier du vœux	         	                39 590€

ORPI LETELLIER - LE ROUX	 02 33 78 22 78

B-E0PX8M

NOUVEAUTE

L’agence immobilière ACT-IMMO, membre de l’Alliance FNAIM, vous pro-
pose : VALOGNES, dans résidence avec ascenseur, appartement de type F1 
d’environ 27 m². Place de parking. idéal investisseur. Ce bien est soumis 
au statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 42. Charges 
annuelles payées par le propriétaire : 867 euros. *Honoraires inclus charge 
acquéreur : 10.00% TTC (prix 40000.00 euros hors honoraires).

VALOGNES� 44 000€*

ACT-IMMO	 02 33 10 12 10

Réf: A646ao

Appartement de deux pièces comprenant : Entrée, Séjour 
(14m²), cuisine (12m²), Chambre, salle d’eau avec wc. Un 
cellier, une bande de jardin potager. Classe énergie : E.                                  
47 925 Euros honoraires inclus, 45 000 E honoraires exclus. 
Honoraires : 6,50% Honoraires charge acquéreur inclus . Pour-
centage hono acquéreur. : 6.5% Nombre de lots en copropriété 
: 8 Charges courantes annuelles copropriété : 885.43 EUROS

Cherbourg limite Equeurdreville        47 925€

ORPI LETELLIER - LE ROUX	 02 33 78 22 78

B-E0C4GQ
Dans une résidence avec ascenseur, appartement, 
très lumineux, d’environ 32 m² de type F1, proche 
de tous commerces. Idéal pour premier achat pour 
investissement ! DPE : E
Prix : 49 547 euros HAI incluant 7,71 % TTC d’ho-
noraires charge acquéreur (soit 46 000 euros hors 
honoraires)

CHERBOURG CENTRE	 49 547 € HAI 

agence GESTIM	 02 33 78 11 90

REF 10121

En résidence avec ascenseur, appartement de deux pièces vous offrant 
environ 47m². Balcon et pièces de vie exposés est. Place de parking 
en sous sol. Classe énergie : D Pourcentage hono acquéreur. : 6.10% 
Charges courantes annuelles copropriété : 708 E *58 575 E honoraires 
inclus, 55000 E hono. exclus. Honoraires : 6,50% Honoraires charge ac-
quéreur inclus : Pourcentage hono acquéreur. : 6.5% Nombre de lots en 
copropriété : 240 Charges courantes annuelles copropriété : 708 euros

Equeurdreville		                 58 575€

ORPI LETELLIER - LE ROUX	 02 33 78 22 78

B-E0IJIK

En centre-ville, dans petite copropriété de 4 lots, 
duplex lumineux de type F3, avec terrasse. DPE D. 
Charges courantes annuelles NC.

QUETTEHOU � 59 000€

saint-vaast immobilier	 02 33 54 22 54

REF 1053 Très bel appartement de type F2, d’une surface d’env 
40 m², situé sur le port de St vaast. L’appartement n’a 
pas de vue directe sur le port mais l’accès s’effectue 
par le quai Vauban . La résidence est en bon état 
général et proche de tous commerces. Prix : 74 897 
euros HAI incluant 6.99 % TTC d’honoraires charge 
acquéreur (soit 70 000 euros hors honoraires).

SAINT VAAST LA HOUGUE	 74 897 € HAI 

agence GESTIM	 02 33 78 11 90

REF 10116

EXCLUSIVITE

Dans une résidence sécurisée, entourée d’espaces verts et à proximité 
d’une ligne de bus, bel appartement de type F2, en rez-de-jardin, 
d’une surface d’env 48 m² avec place de stationnement privative. La 
pièce principale, orientée sud, est prolongée par une terrasse donnant 
accès aux espaces verts. Pour un premier achat ou pour un investis-
sement locatif. DPE : E. Prix : 67 547 euros HAI incluant 7,22 % TTC 
d’honoraires charge acquéreur (soit 63 000 euros hors honoraires).

LA GLACERIE		  67 547 € HAI 

agence GESTIM	 02 33 78 11 90

REF 9997

EXCLUSIVITE

Bel appartement d’env 51 m² (1 chbre), lumineux. 
Dans résidence avec ascenseur. Place de parking. Le 
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
résidence avec ascenseur offrant entrée, cuisine, séjour , 
salle de bains, 2 chambres, wc, cave et place de parking 
en sous-sol, prévoir rafraîchissement Ce bien est soumis au 
statut de copropriété. *Honoraires inclus charge acquéreur 
: 6.50% TTC (prix 89760.00 euros hors honoraires).

Dans résidence (17 lots) prox mer, ensemble de 2 appt 
contigus situés au 2ème étage : entrée, 2 pièces de 
vie avec coin cuisine, 2 sde/wc, 2 chambres. 2 places 
de stationnement dans cour privée. Jolie vue sur mer. 
A SAISIR !!! Chg annuelles 2015 : 800 euros. DPE E  

ST VAAST � 98 900 €

saint-vaast immobilier	 02 33 54 22 54

REF 1008

exclusivite

L’agence immobilière ACT-IMMO, membre de l’Alliance FNAIM, 
vous propose : URVILLE, à 30 m de la plage, maison offrant au 
RDC garage (possibilité aménagement), à l’étage, pièce de vie 
et SDE. Stationnement sur l’avant. Idéal pied à terre ou location 
meublée. FAIRE OFFRE. *Honoraires inclus charge acquéreur : 
7.40% TTC (prix 92600.00 euros hors honoraires).

URVILLE NACQUEVILLE� 99 456€*

ACT-IMMO	 02 33 10 12 10

Réf: O2217a

L’agence immobilière ACT-IMMO, membre de l’Alliance FNAIM, 
vous propose : CHERBOURG, dans quartier recherché, appartement 
à aménager en duplex avec cave. Bel immeuble de caractère. Possi-
bilité parking. Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre 
de lots de la copropriété : 8. *Honoraires inclus charge acquéreur : 
7.37% TTC (prix 95000.00 euros hors honoraires).

CHERBOURG OCTEVILLE� 102 000€*

ACT-IMMO	 02 33 10 12 10

Réf:AA609

EXCLUSIVITE

L’agence immobilière ACT-IMMO, membre de l’Alliance FNAIM, vous 
propose :  VAUVILLE, proche château, maison en pierres parfaitement 
rénovée offrant pièce de vie avec cuisine ouverte, 2 chambres. Idéal 
résidence secondaire ou première acquisition. *Honoraires inclus charge 
acquéreur : 7.37% TTC (prix 95000.00 euros hors honoraires). Consom-
mation : 238 kWh/m²/an (E)

VAUVILLE� 102 000€*

ACT-IMMO	 02 33 10 12 10

Réf:O2123a

EXCLUSIVITE

CHERBOURG� 107 000€ HAI

cherbourg transactions	 02.33.87.56.00

Réf:2037

APPARTEMENT en duplex dans une petite copropriété OFFRANT 
entrée, cuisine aménagée, séjour salon 23 m², salle d’eau, 1 chambre. 
étage : palier, 1 chambre, bureau, salle de bains, charges peu élevées 
idéal 1er achat Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre 
de lots de la copropriété : 15. *Honoraires charge vendeur. Honoraires  
inclus charge acquéreur 7%TTC (prix 100 000 euros hors honoraires)



GROUPEMENT IMMOBILIER

5www.alliance-fnaim.com

NV : NET VENDEUR

TOURLAVILLE, résidence avec ascenseur pour cet appartement lumineux 
offrant 2 chambres, séjour-salon, cuisine séparée. Parking privé, cellier. 
Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la copro-
priété : 64. Charges annuelles payées par le propriétaire : 1407 euros. 
*Honoraires inclus charge acquéreur : 7.27% TTC (prix 102000.00 euros 
hors honoraires). Consommation : 250 kWh/m²/an (E)

TOURLAVILLE� 109 420€*

ACT-IMMO	 02 33 10 12 10

Réf:AA641

Quartier Bucaille, dans petite copropriété, appartement de 
trois pièces offrant environ 72m² ! Lumineux ! Deux chambres 
(19 et 16m²) Séjour/salon sans vis à vis donnant sur un jar-
din, cuisine indépendante, salle d’eau. Cellier. Classe énergie 
E.Nombre de lots en copropriété :8, Charges courantes an-
nuelles copropriété : 200 euros Pourcentage hono acquéreur. : 
6.00% *110240 E honoraires inclus, 104000 E honoraires exclus. 
Pourcentage hono acquéreur. : 6% Nombre de lots en copro-
priété : 8 Charges courantes annuelles copropriété : 200 EUROS

Cherbourg OCTEVILLE	            110 240€

ORPI LETELLIER - LE ROUX	 02 33 78 22 78

B-E0IMIZ

Maison en pierre d’env. 96 m² (2 chb). Un cellier 
attenant au salon pouvant servir d’extension.Cour 
devant avec un grand garage et jardin sur l’arrière.
DPE : F
Prix : 114 797 euros HAI incluant 6.29 % TTC d’ho-
noraires charge acquéreur ( soit 108 000 euros hors 
honoraires).

SAINTE COLOMBE		  114 797 € HAI 

agence GESTIM	 02.33.40.15.79
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Jolie maison en pierre offrant une pièce de vie 
de 31 m² avec cuisine ouverte, 2 chambres, pièce 
palière de 13 m², SDB, bureau. Véranda - Terrasse 
exposée SO. Jardin non attenant.  DPE : D. *Prix : 
134.000 euros + 6.77 % d’honoraires à la charge de 
l’Acquéreur.

EQUEURDREVILLE HAINNEVILLE          143.066 €* 

Agence LE FRANC OCTEVILLE  	    02.33.10.12.45

Réf 9949

Dans secteur dunaire et très proche mer, pavillon de 
plain-pied de 2006 en parfait état d’environ 53 m² offrant 
2 chambres. Bon rendement locatif à reprendre ou non. 
Peut être vendu meublé. Terrain autour d’environ 566 
m². DPE : E. * Prix 130.000 Euros + 6.79% d’honoraires 
TTC à la charge de l’acquéreur. 

 SURTAINVILLE    	                          138.825 €*

Agence LE FRANC LES PIEUX           02.33.01.20.20.

Réf 9997

L’agence immobilière ACT-IMMO, membre de l’Alliance FNAIM, 
vous propose : BARNEVILLE, proche plage, maison de vacances de 
plain-pied sur terrain d’environ 350 m², 2/3 chambres, jolie pièce de 
vie avec poêle à bois. Dépendances. A visiter ! *Honoraires inclus 
charge acquéreur : 6.89% TTC (prix 132000.00 euros hors hono-
raires). Consommation : 511 kWh/m²/an (G)

BARNEVILLE CARTERET� 141 100€*

ACT-IMMO	 02 33 10 12 10

Réf:O2167a

 LA GLACERIE� 144 000€ HAI

cherbourg transactions	 02.33.87.56.00

Réf:  2040

Maison jumelée offrant entrée, séjour avec cheminée, 
cuisine aménagée, salle de bains, wc, 3 chambres, 
jardin sur l’arrière 350 m² avec cellier, *Honoraires 
inclus charge acquéreur : 6.67% TTC (prix 135000.00 
euros hors honoraires).

L’agence immobilière ACT-IMMO, membre de l’Alliance FNAIM, vous 
propose : SAINTE CROIX HAGUE, au coeur d’un terrain d’environ 1500 
m², maison en bois offrant cuisine ouverte sur belle pièce de vie, 3 
chambres, SDE et SDB. Grenier aménageable. Garage. Prévoir travaux. 
*Honoraires inclus charge acquéreur : 6.85% TTC (prix 135000.00 euros 
hors honoraires). Consommation : 261 kWh/m²/an (E)

STE CROIX HAGUE� 144 250€*

ACT-IMMO	 02 33 10 12 10

Réf:O2195a

EXCLUSIVITE

Grande maison en pierres, à rénover, sur 1400m² de 
terrain. RDC : entrée, salle, salon, sdb, wc, cuisine. 
Etage : couloir, 4 chb. Grenier au-dessus. Garage atte-
nant. Terrain sur l’arrière (Classe énergie : vierge)

MORSALINES � 155 000€

saint-vaast immobilier	 02 33 54 22 54

REF 1063

nouveaute

Pavillon en parfait état comprenant au rdc une cuisine équi-
pée, un séjour avec cheminée, un wc, une buanderie. A l’étage 
une sde avec wc, 2 chambres, un bureau . Garage, jardin, ter-
rasse. DPE en cours . Classe énergie F *159000 E honoraires 
inclus, 150000 E honoraires exclus. Honoraires : 6% charge 
acquéreur inclus Pourcentage hono acquéreur. : 6%

Cherbourg en cotentin       	            159 000€

ORPI LETELLIER - LE ROUX	 02 33 78 22 78

B-E0NXX0

exclusivite

L’agence immobilière ACT-IMMO, membre de l’Alliance FNAIM, 
vous propose : EQUEURDREVILLE, sur terrain d’environ 290 m², mai-
son offrant cuisine aménagée ouverte sur pièce de vie, 3 chambres. 
Garage. Cour sur l’avant, jardin sur l’arrière. *Honoraires inclus 
charge acquéreur : 6.67% TTC (prix 150000.00 euros hors hono-
raires). Consommation : 200 kWh/m²/an (D)

EQUEURDREVILLE HAINNEVILLE� 160 000€ *

ACT-IMMO	 02 33 10 12 10

Réf:A2170

EXCLUSIVITE

 MONTEBOURG� 160 000€HAI

COTENTIN IMMOBILIER	 02.33.40.39.02

Réf:  6903

Cotentin Immobilier et Marc Tressos, agent 
commercial, vous présentent: un appartement style 
loft comprenant : séjour/salon/cuisine aménagée 
et équipée, wc, 2 chambres dont une avec SDE 
privative et wc. Grand garage et entrée en dessous.  
Classe Energie : C150 ; GES : A6. Prix de 160.000 
euros dont honoraires de 6.67% TTC à la charge de 
l’acquéreur (prix 150.000 euros hors honoraires). 

Pavillon idéalement situé, proche toutes commodités compre-
nant au niveau 1, une cuisine aménagée équipée, un séjour/
salon avec cheminée, une chambre, un wc . Niveau 2 : palier 
desservant 3 chambres, sdb, wc. Garage de 32 m², jardin , vé-
randa. Classe énergie F. Pourcentage hono acquéreur : 5.50%. 
*168800 E honoraires inclus, 160000 E honoraires exclus. Pour-
centage hono acquéreur. : 5.5%

Cherbourg en cotentin        	             168 800€

ORPI LETELLIER - LE ROUX	 02 33 78 22 78

B-E0MY59

exclusivite

Belle maison en pierres d’env. 120 m² (2 chb), au calme et 
surplombant bricquebec, proposant une belle pièce de vie 
(50m²) avec cuisine et cheminée. Grenier aménageable de 
31 m² environ. Dépendances sur le devant avec grand jar-
din et jardin potager sur l’arrière. DPE : D. Prix: 169 947 
euros HAI incluant 5.97 % TTC d’honoraires charge acqué-
reur( soit 160 000 euros hors honoraires).

BRICQUEBEC		  169 947 € HAI 

agence GESTIM	 02.33.40.15.79

REF 10155

EXCLUSIVITE agence

Proche de toutes les commodités, jolie maison de ville 
avec garage et jardin, comprenant : buanderie, garage, 
atelier/véranda, SDB, WC. Au 1er : séjour-salon, cuisine 
A/E, chambre, WC. Au 2ème : 2 chambres, Cabinet 
de toilette + WC. DPE E. *Prix : 162.000 euros + 6,6 % 
d’honoraires TTC à la charge de l’acquéreur 

EQUEURDREVILLE CENTRE       172.685 €*

Agence LE FRANC OCTEVILLE  	    02.33.10.12.45

Réf 9923
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En centre ville dans bel immeuble vous offrant 115m² avec une 
exposition est/ouest ! Au deuxième, Grande entrée, séjour de 24,50 
m², salon d’environ 15m², cuisine indépendante, 2 chambres, salle 
de bains, wc. Un cave. Classe énergie D. Nombre de lots en copro-
priété : 11. Charges courantes annuelles copropriété : 3402.07 
euros *1740 75 E honoraires inclus, 165 000 E honoraires exclus. 
Honoraires : 5,50% charge acquéreur inclus Pourcentage hono 
acquéreur. : 5.5% Nombre de lots en copropriété : 11 Charges cou-
rantes annuelles copropriété : 3402.07 euros

cherbourg en cotentin	        174 075€

ORPI LETELLIER - LE ROUX	 02 33 78 22 78

B-E0K3V0

exclusivite

Grande maison en pierres sur environ 1700m² de ter-
rain. 6 pièces principales. Grande cour avec grange. 
Travaux à prévoir, mais beau potentiel !  DPE E

ANNEVILLE EN SAIRE  � 174 900 €

saint-vaast immobilier	 02 33 54 22 54

REF 1057
Pavillon de plain-pied  offrant : Entrée, cuisine, 
séjour/salon, 3 chambres, SDE, WC. Garage pour 
moto avec grenier. Terrasse. Terrain de 880m².Vue 
dégagée. DPE : E. *Prix : 165.000 euros + 6,58% TTC 
d’honoraires à la charge de l’acquéreur.

Urville-Nacqueville              175.851 €* 

Agence LE FRANC Cherbourg	   02.33.97.30.00. 

Réf 9960

a saisir

5’ valognes� 180 140€HAI

COTENTIN IMMOBILIER	 02.33.40.32.38.

Réf: 6917

L’agence Cotentin Immobilier et Nathalie Leblond, agent commercial, 
vous présentent, une jolie longère en pierres offrant une surface 
habitable intéressante. Au rdc : séjour/salon avec cheminée-insert, 
vaste cuisine A/E avec chem., 3 chbres, sdb, wc, buanderie. Au 1er: 
partie neuve : 2 chambres. Garage attenant à la maison, le tout sur 
terrain arboré et clos de 3220 m2. Classe énergie : D 200, GES : G100. 
A visiter ! Prix de 180.140 euros dont honoraires de 6,59 % TTC à la 
charge de l’acquéreur (prix 169.000 E hors honoraires). 

GOUBERVILLE� 181 200 €HAI

COTENTIN IMMOBILIER	 02.33.54.65.40.

Réf:  6759

L’agence Cotentin immobilier et Philippe Jacamon agent 
commercial vous présentent : Jolie longère à 800 m de la 
mer comprenant au RDC : séjour,cuisine équipée, salon, 
salle d’eau, WC. à l’étage:1 chambre avec baignoire et 
vasque, 2 autres chambres, salle de bain/wc. Cour fermée 
sur le devant. DPE Vierge. Prix de 181.200 euros dont 
honoraires de 6.59% TTC à la charge de l’acquéreur (prix 
170.000 euros hors honoraires)

exclusivite

Maison rénovée de 107m². RDC : séj/ch, cuisine ouverte (am 
et éq), gde salle ouvrant sur terrasse (sud), salle d’eau/wc. 
1er étage : palier/mezzanine, chb, wc. 2ème étage : palier, 
chb, bureau, sde/wc. Terrasse sur l’arrière et terrain à la 
suite, avec dépendance (buanderie)  DPE vierge

ANNEVILLE EN SAIRE� 181 200 €

saint-vaast immobilier	 02 33 54 22 54

REF 1019

EXCLUSIVITE

Dans résidence de standing avec ascenseur, à vendre appartement 
de 4 pièces dont une belle pièce de vie de 35 m² avec balcon. 2 
chambres, SDB, Wc. Nbx rangements. Classe énergie D. Nb lots 
en copropriété : 55. Charges courantes annuelles copropriété : 
1951,12 euros. *185 680 E honoraires inclus, 176000 E honoraires 
exclus. Honoraires : 5,50% Honoraires charge acquéreur inclus 
: Pourcentage hono acquéreur. : 5.5% Nombre de lots en copro-
priété : 55 Charges courantes annuelles copropriété : 1951.12 euros

cherbourg en cotentin        	              185 680€

ORPI LETELLIER - LE ROUX	 02 33 78 22 78

B-E0KYJR

exclusivite

A quelques pas du rivage, maison rénovée compre-
nant : RDC : entrée, séj/ch, salle à manger, cuisine 
ouverte (aménagée et équipée), sde, wc. Etage : 2 
chambres (vue mer), wc. Cellier attenant. Courette 
plantée. DPE Vierge

QUETTEHOU� 186 500€

saint-vaast immobilier	 02 33 54 22 54

REF 1028

EXCLUSIVITE

Au calme, pavillon sur sous- sol des années 80 d’env. 120 
m², entièrement remis au goût du jour,  bénéficiant de 
nombreux travaux récents. Beaux volumes, 4 Chambres 
et Bureau, extension véranda donnant sur terrain arboré 
d’env. 1334 m² sans vis-à-vis. DPE : D. *Prix 177.000 
euros+ 6.5% d’honoraires ttc à la charge de l’acquéreur. 

BRICQUEBEC         	                          188.500 €*

Agence LE FRANC  LES PIEUX 	   02.33.01.20.20.

Réf 9987

QUINEVILLE� 188 500€HAI

COTENTIN IMMOBILIER	 02.33.40.39.02

Réf: 6761

L’agence cotentin immobilier et marc tressos, agent 
commercial, vous présentent: en front de mer, jolie maison 
en parfait etat comprenant: séjour/cuisine aménagée, 
petit salon, 1 chambre, sde, wc. chambre a l’etage. 
terrasse et acces a la plage devant. Classe Energie : F 350. 
Charges annuelles payées par le propriétaire : 40 euros. 
Prix  de 188.500 euros dont honoraires de 4,72 % TTC à la 
charge de l’acquéreur (prix 180.000 euros hors 

Proche centre-ville, grande villa de 6 pièces princi-
pales et 2 sdb. Grand sous-sol. Cour et terrain planté 
(1486m²). DPE C. 

QUETTEHOU � 190 000€

saint-vaast immobilier	 02 33 54 22 54

REF 1048

L’agence immobilière ACT-IMMO, membre de l’Alliance FNAIM, vous 
propose : CHERBOURG, belle maison de ville d’environ 172 m² ayant 
conservé son cachet ancien (parquet, moulures, cheminées). Séjour et 
salon, cuisine séparée, 5 chambres et un bureau, SDB et SDE. Cave acces-
sible de la rue. Jardin sur l’arrière. Travaux à prévoir *Honoraires inclus 
charge acquéreur : 6.22% TTC (prix 180000.00 euros hors honoraires).

CHERBOURG OCTEVILLE� 191 200€*

ACT-IMMO	 02 33 10 12 10

Réf: 2214a

EXCLUSIVITE
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Quartier résidentiel, proche de toutes commodités, 
joli pavillon de plain-pied sur sous-sol complet 
avec belle pièce de vie donnant sur terrasse S/O, 3 
chambres, SDB/WC. Terrain autour de 692 m² clos 
et arboré. DPE E. *Prix : 180.000 euros + 6.49 % 
d’honoraires TTC à la charge de l’acquéreur

OCTEVILLE         	                          191.675 €*

Agence LE FRANC OCTEVILLE 	    02.33.10.12.45

Réf 9984

Grande maison joliment rénovée. RDC : cuisine, salon/
ch, sde/wc, buanderie, poss chb. Etg : palier, 3 chb, 
sdb, wc. Grande chb au-dessus. Cour avec dépen-
dances. Grand terrain à la suite.  DPE: D

MONTFARVILLE� 191 800 €

saint-vaast immobilier	 02 33 54 22 54

REF 1065

NOUVEAUTE

Proche commerces pavillon individuel sur sous sol avec auto-
nomie de plain pied ,comprenant un séjour/salon , une cuisine 
aménagée équipée, 2 chambres, grand sous sol avec garage . 
Classe énergie F *195 175 E honoraires inclus, 185 000 E hono-
raires exclus. Honoraires : 5,50% charge acquéreur inclus Pour-
centage hono acquéreur. : 5.5%

octeville		               195 175€ 

ORPI LETELLIER - LE ROUX	 02 33 78 22 78

B-E0PN3R

Au coeur du vieil Octeville, proche tous commerces, 
jolie maison de ville avec autonomie de plain-pied.
RDC : entrée, cuisine A/E, séjour/salon, Chambre, SDB, 
WC et buanderie. A l’étage : 2 chambres. Jardin avec 
dépendance.  A visiter !  DPE : D. *Prix : 185.000 euros 
+ 6,46% TTC d’honoraires à la charge de l’Acquéreur.

 Octeville         	                          196.950 €*

Agence LE FRANC Cherbourg  	    02.33.97.30.00

Réf 9996

Plein centre-ville, maison comprenant 6 pièces prin-
cipales, dont 4 chb, 2 sde. Cour/terrasse sur le côté 
(ouest).  (classe énergétique : F)

REVILLE � 197 900 €

saint-vaast immobilier	 02 33 54 22 54

REF 1032

EXCLUSIVITE

DIGOSVILLE�  198 000€ HAI

cherbourg transactions	 02.33.87.56.00

Réf:  2045

Pavillon individuel sur terrain de 1000 m² en parfait état général comprenant 
: entrée dans séjour salon avec poèle à bois cuisine ouverte équipée 
aménagée, 1 chambre, 1 bureau , salle d’eau avec douche, wc, étage : 1 
chambre, salle d’eau ,grand grenier aménageable possibilité 2 chambres, 
garage avec grenier au dessus Tel 06.30.01.79.80 *Honoraires inclus charge 
acquéreur : 6.45% TTC (prix 186000.00 euros hors honoraires).

Dans hameau agréable, grande maison de pays. RDC : 
séj/ch, salle, cuisine, véranda, wc. Etage (escalier pierres) 
: mezzanine, 2 chb, sdb/wc. Chb mansardée au-dessus, 
avec sde/wc. Grande cour pavée sur l’avant, avec cellier. 
Terrain clos sur l’arrière. Belle vue dégagée . DPE : vierge

VALCANVILLE � 199 200€

saint-vaast immobilier	 02 33 54 22 54

REF 1018 Proche du centre, ensemble immobilier proposant 3 
maisons avec jardin. Une maison de type F4 avec jardin, 
une maison de type F2 avec jardinet et une maison de 
type F4 avec jardin,  louée 700 euros par mois. La mai-
son F4 et F2 peuvent être facilement rassemblées. Prix: 
201197 euros HAI incluant 5.879 % TTC d’honoraires 
charge acquéreur (soit 190 000 euros hors honoraires).

CHERBOURG  		    201 197 € HAI 

agence GESTIM	 02.33.78.11.90

REF 10170

EXCLUSIVITE

Jolie maison en pierres pleine de charme offrant 
sur trois niveaux 3 chambres + 2 pièces mansardées.
Cour avec garage et terrasse. Parking. A 50 m de la 
maison, champ de 2980 m². DPE : D. *Prix : 200.000 
euros + 6,39% TTC d’honoraires à la charge de 
l’Acquéreur. 

20’ cherbourg 		      212.776 €*

Agence LE FRANC Cherbourg  	   02.33.97.30.00.

Réf 9988

nouveaute

QUETTEHOU� 213 000€HAI

COTENTIN IMMOBILIER	 02.33.40.32.38.

Réf: 6949

L’agence Cotentin Immobilier et Nathalie Leblond, agent commercial, vous 
présentent, proche commerces et écoles, un pavillon récent ossature bois, 
dans un cadre de verdure, avec vue sur la mer ! Au rdc : grand volume 
séjour-salon avec chem, cuisine A/E ouverte, salon, buanderie, chambre et 
sdd. Au 1er : 4 chambres dont une grande avec vue sur jardin, sdb/wc. Sur 
le terrain, 2 chalets à usage de cellier et atelier ; Parcelle arborée de 1816 
m2 . Classe énergie D165, GES B6. Prix de 213.000 euros dont honoraires de 
6.00 %TTC à la charge de l’acquéreur (prix 200.000 euros hors honoraires).. 

Pour les amoureux du calme et de la campagne, 
sur environ 1,2 hectare de terrain, maison de 5-6 
pièces, comprenant  4 chambres dont 2 de plain-
pied (1 avec SDE privative) véranda. DPE : D. * Prix 
: 205.000 EUROS + 6.37% TTC d’honoraires à la 
charge de l’’acquéreur.

ST REMY DES LANDES                 218.051 €* 

Agence LE FRANC Carteret 	    02.33.21.18.19

Réf 9372

EXCLUSIVITE

BARFLEUR� 223 600 €HAI

COTENTIN IMMOBILIER	 02.33.54.65.40.

Réf: 6911

Cotentin Immobilier et Philippe Jacamon, agent commercial, 
vous présentent : Idéal résidence secondaire avec accès direct 
sur le quai, maison d’une surface hab. de 80 m². Au rdc: salon/
séjour avec cheminée/insert donnant sur salle à manger, cuisine, 
arrière cuisine avec sde/wc. Courette fermée sur l’arrière. Au 1er 
étage: 2 cbres, 1 sde. Au 2eme étage : 1 chambre. DPE Vierge. 
Prix de 223 600 euros dont honoraires de 6,48 % TTC à la charge 
de l’acquéreur (prix 210.000 euros hors honoraires)..

exclusivite
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Dans environnement calme et champêtre sur terrain 
arboré d’env. 1580 m²,  pavillon de 140 m² env., 
composé de grands volumes de vie, 4 chambres dont 
2 en RDC, bureau et 2 SDE. Cour, jardin avec terrasse 
en bois et cabanon. DPE : E. *Prix 214.000 EUROS + 
6.31% d’honoraires ttc à la charge de l’acquéreur.

BRICQUEBOSCQ  	                         227.500 €*

Agence LE FRANC LES PIEUX 	   02.33.01.20.20.

Réf  9832

Dans le bourg, proche toutes commodités, maison sur sous-sol 
complet offrant : Entrée, beau séjour/salon avec accès terrasse, 
cuisine A/E, 3 chambres, SDE, WC.  A l’étage, mezzanine, 
2 chambres, SDE avec WC et 2 greniers. Jardin avec cellier 
et garage pour camping-car. DPE : E. *Prix : 220.000 euros + 
6,31% TTC d’honoraires à la charge de l’acquéreur.

QUERQUEVILLE                             233.876 €*

Agence LE FRANC Cherbourg       02.33.97.30.00.

Réf 9947

Proche mer, villa en madriers : RDC : entrée, salle /
salon/ch, cuisine (aménagée et équipée), bureau, 
chb, wc. Etage : mezzanine, 2 chb, bureau, sdb, wc. 
Garage. Grand terrain autour. DPE E

REVILLE � 236 900€

saint-vaast immobilier	 02 33 54 22 54

REF 1067

exclusivite

TOURLAVILLE� 240 000€ HAI

cherbourg transactions	 02.33.87.56.00

Réf: 2038

Belle maison offrant jolie véranda ouverte sur cuisine aménagée équipée, 
salon avec cheminée, 1er étage : palier, 2 chambres, salle de bains, wc, 
buanderie 2ème étage : palier , wc, salle d’eau, 3 chambres joli jardin sans 
vis à vis sur l’arrière garage et grande place de parking,  *Honoraires inclus 
charge acquéreur : 4.35% TTC (prix 230000.00 euros hors honoraires).

La campagne à la ville pour ce pavillon individuel sur sous 
sol. Vous offrant 4 Chambres, 2 salle d’eau. Un séjour/
salon de 35m² avec cheminée; une cuisine aménagée et 
équipée. Jardin autour de la maison. Terrasse avec vue sur 
Cherbourg et la mer. Classe énergie E. Pourcentage hono 
acquéreur. : 5.21% *242 650 E honoraires inclus, 230 000 
E honoraires exclus. Pourcentage hono acquéreur. : 5.5%

Tourlaville		            242 650€

ORPI LETELLIER - LE ROUX	 02 33 78 22 78

B-E0IKR6

BARFLEUR� 244 800 €HAI

COTENTIN IMMOBILIER	 02.33.54.65.40

Réf: 6638

L’ agence Cotentin immobilier et Philippe Jacamon agent 
commercial vous présentent maison typique au centre du 
village avec terrasse et jardin .Au RDC entrée, salon/séjour, 
cuisine,wc avec lave mains. A l’étage 3 chambres, salle de 
bain/wc.Grenier partiellement aménagé. Sur l’arrière joli 
jardin, grande terrasse, celliers. Proche du port. DPE Vierge. 
Prix de 244.800 euros dont honoraires de 6.43% TTC à la 
charge de l’acquéreur (prix 230.000 euros hors honoraires).

VALOGNES� 254 400 €HAI

COTENTIN IMMOBILIER	 02.33.40.32.38.

Réf:  6800 

L’agence Cotentin Immobilier et Nathalie Leblond, agent commercial, 
vous présentent plein centre ville, une maison en pierre avec beaucoup 
de charme. Au rez de jardin : hall avec escalier pierre, 2 chambres, 
sdb, dégagement, buanderie. Au 1er : séjour avec cheminée, bureau, 
cuisine, bow window, chambre parentale avec dressing et salle d’eau, 
sdb. Grenier aménageable, garage et cellier de 772 m2. Classe énergie 
E245, GES E51. Prix de 254.400 euros dont honoraires de 6.00 %TTC à la 
charge de l’acquéreur (prix 240.000 euros hors honoraires).. 

a decouvrir

MARTINVAST� 255 400 € HAI

cherbourg transactions	 02.33.87.56.00

Réf: 20.24

Jolie longère en pierres rénovée offrant cuisine aménagée 
équipée , séjour et salon , 1 chambre avec salle d’eau 
privative, à l’étage 2 chambres + Bureau, carport pour 
stationnement avec cellier 20 m², joli jardin et terrasse 
*Honoraires inclus charge acquéreur : 6.42% TTC (prix 
240000.00 euros hors honoraires).

Grande maison de ville proposant une surface habitable 
d’env 136 m² répartie sur 3 niveaux avec une grande cave. 
Séjour-salon-véranda (le tout d’env 46 m²) donnant accés à 
la cuisine et au jardinet. Le centre ville est à 5 mn à pied. 
Beaux volumes dans l’ensemble. DPE : DPrix : 259 222 euros 
HAI incluant 5.80 % TTC d’honoraires charge acquéreur 
(soit 245 000 euros hors honoraires).

CHERBOURG  		    259 222 € HAI 

agence GESTIM	 02 33 78 11 90

REF 10187 

Maison individuelle d’env. 130 m² habitables (4 
chbs). Terrain arboré d’environ 1230 m². DPE : nc. 
Prix : 264 497 euros HAI incluant 5.80 % TTC d’ho-
noraires charge acquéreur (soit 250 000 euros hors 
honoraires).

VALOGNES		  264 497 € HAI 

agence GESTIM	 02.33.40.15.79

REF10175

EXCLUSIVITE agence

Ancien moulin, dans un cadre reposant et sauvage, 
composé d’une grande maison d’habitation de 450 
m² et d’une dépendance en face de 240 m². DPE : D
Prix :264 497 euros HAI incluant 5.80 % TTC d’ho-
noraires charge acquéreur (soit 250 000 euros hors 
honoraires).

MAGNEVILLE		  264 497 € HAI 

agence GESTIM	  02.33.40.15.79

REF10182

EXCLUSIVITE

5 min de tourlaville, belle maison individuelle de plain pied 
d’env 166 m² proposant de belles pièces de vie : séjour avec 
cheminée, cuisine dînatoire aménagée et équipée (le tout 
d’env 56 m²). Cette maison est composée de 5 chambres 
dont deux au RDC. Garage, terrain d’env 1 600 m². DPE : D 
Prix : 275 047 euros HAI incluant 5,79 % TTC d’honoraires 
charge acquéreur (soit 260 000 euros hors honoraires).

DIGOSVILLE		  275 047 € HAI 

agence GESTIM	 02 33 78 11 90

REF10164
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NV : NET VENDEUR

Plein centre-ville, maison avec terrain clos de murs. 
RDC : cuisine, séjour/ch. Etage : palier/bureau, 2 
chambres, salle de bains, wc. Grande cour dallée, avec 
grande dépendance.  (classe énergétique : E).

BARFLEUR � 283 100€

saint-vaast immobilier	 02 33 54 22 54

REF 1014 

EXCLUSIVITE

Proche des écoles et au calme, beau pavillon individuel 
moderne sur 963 m² de terrain offrant grande pièce de 
vie avec poêle à granulés et cuisine A/E, 5 chambres. 
Autonomie de plain-pied. Garage double.
DPE en cours. *Prix : 275.000 euros + 6,15 % TTC 
d’honoraires à la charge de l’acquéreur

  STE CROIX HAGUE                     291.900 €*

Agence LE FRANC OCTEVILLE 	    02.33.10.12.45

Réf 40000 

 belles prestations

Un cadre authentique à proximité de Cherbourg , belle demeure du 
XVIIème sur 2119 m² de terrain pour les amateurs de vieilles pierres et 
d’histoire. Elle comprend 243 m² Hab. , 8/9 pièces, garage, dépendances, 
la propriété comprend également une maison indépendante actuel-
lement louée 475 E/mois charges comprises avec dépendances. Classe 
énergie E. Pourcentage hono acquéreur. : 5.50% *300 675 E honoraires 
inclus, 285 000 E honoraires exclus. Pourcentage hono acquéreur. : 5.5%

Equeurdreville hainneville	         300 675€

ORPI LETELLIER - LE ROUX	 02 33 78 22 78

B-E0IL2I

Partie de Manoir du XVIème siècle, en pierres, composé de 
9 pièces, 5 chambres et une maison indépendante offrant 
une vie de plain-pied composée d’un grand studio avec 
SDE. Plusieurs dépendances. Implanté sur un terrain 
d’1ha8. DPE : en cours. * Prix 295.000 euros + 6,1% TTC 
d’honoraires à la charge de l’acquéreur 

PROCHE PORTBAIL    	      313.000 €* 

Agence LE FRANC Carteret 	    02.33.21.18.19

Réf 9971

Dans un cadre verdoyant et bucolique, grande pro-
priété en pierres, restaurée avec matériaux de qua-
lité. 6 pièces principales + véritable jardin d’intérieur. 
Dépendances, dont petit gîte (studio). Cour et terrain 
paysagé. DPE D

LE VICEL  � 345 000€

saint-vaast immobilier	 02 33 54 22 54

REF 1034

EXCLUSIVITE

Proche mer, grande villa contemporaine sur 2175m² 
de terrain planté. RDC : entrée, cuisine a&é, gde salle/
ch, 3 chb, 2 sde, wc. Etage : palier, wc, gde pièce man-
sardée. Garage attenant. Belle vue sur mer. DPE :D.

MONTFARVILLE � 349 900€

saint-vaast immobilier	 02 33 54 22 54

REF 1068

nouveaute

Quartier Val de Saire, produit rare, maison/appartement style 
loft ! Offrant belles pièces de vie avec cuisine ouverte amé-
nagée et équipée de 75m². 3 Chambres, salle de jeux. Grand 
garage. Décoration actuelle.  Classe énergie : C Pourcentage 
hono acquéreur. : 5.00% *367500 E honoraires inclus, 350000 E 
honoraires exclus. Honoraires : 5Honoraires charge acquéreur 
inclus : Pourcentage hono acquéreur. : 5%

Cherbourg EN COTENTIN	          367 500 €
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